[image: C:\Users\user\Desktop\Делопроизводство\Pril_3_k_resh-154.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.02.2025

	№
	13-нпа

Об утверждении политики в отношении обработки персональных данных на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций), подсистемы "Госвеб"»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006. № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области и Положением об администрации Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить политику в отношении обработки персональных данных на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций), подсистемы «Госвеб» (приложение).
2. Сектору делопроизводства отдела правового обеспечения обеспечить опубликование и обнародование настоящего постановления в порядке, установленном Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                                  К.И. Камалетдинов

image1.jpeg